
 
Uchwała Nr 211/XLIII/09 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 23 września 2009r.  

 
 
w sprawie stwierdzenia zgodności „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru - strefa historycznego centrum S1 w mieście 
Szydłowcu” z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowiec” zatwierdzonym 
uchwałą nr 169/XXVIII/2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 
listopada 2000 r. 
 
 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) 
oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje : 
 

§1. 
 
Ustalenia zawarte w „Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
obszaru - strefa historycznego centrum S1 w mieście Szydłowcu” są zgodne 
z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Szydłowiec” zatwierdzonym uchwałą 
Nr 169/XXVIII/2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 listopada 2000r.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 

 


